
事 務 連 絡 

令和 2 年 2 月 21 日 

都道府県農業法人組織事務局 各位 

 

公益社団法人日本農業法人協会 

 

公益社団法人日本農業法人協会 設立二十周年記念式典 

延期後の新日程について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。当協会の事業運営につきましては、

日頃より特段のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて昨日の連絡で、3 月 5 日～6 日に予定していた設立二十周年記念式典・祝賀パーテ

ィー並びに第 40 回総会（臨時）を延期または中止すること、延期後の新日程をそれぞれ 6

月 15 日～16 日に変更調整中であることをお伝えしておりましたが、変更後の日程が決ま

りましたので、ご案内いたします。 

新日程は「6 月 30 日（火）」で、総会、設立二十周年記念式典・祝賀パーティーを同日

に行う予定です。新型コロナウイルス感染症の影響を受けて各方面でイベントの延期が相

次いでいる中、会場の調整を進めた結果、昨日のご案内と異なる日程となりましたことを

お詫びするとともに、何卒ご了承いただければ幸いです。 

なお正式な開催案内は、当日のスケジュールが決まりましたら会員含め皆様にあらため

てご連絡いたしますので、ご承知おきください。 

このたびは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

  

 

記 

１．延期・中止する行事 

3 月 5 日（木）開催 設立二十周年記念式典・祝賀パーティー 

 ３月６日（金）開催 第 40 回総会（臨時） 

 

２. 延期後の新日程と行事 

 ６月 30 日（火）開催 第 40 回総会（通常）、設立二十周年記念式典・祝賀パーティー 

 

３．本件に関するお問合せ先 

 日本農業法人協会 山中、高須 

 TEL：03-6268-9500 


